
N. Gen. 203  

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 82 DEL 12/05/2020 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONTRIBUTO ALLA 

FORMAZIONE  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
CONSIDERATO che, con deliberazione di C.C. n. 16 del 28/04/2016, è stato approvato il 
regolamento comunale per contributi alla formazione; 
 
VISTO lo stanziamento previsto al codice 12.05.1.04, Cap. 4004, del Bilancio di 
Previsione 2020-2022, Esercizio 2020; 
 
VISTA la domanda di contributo pervenuta in data 12/05/2020 al prot. n. 1920, da parte di 
un cittadino residente in Bogogno, per la spesa sostenuta per il corso di informatica, con 
allegati certificazione di frequenza per il periodo novembre 2019//febbraio 2020 presso il 
I.T.I. OMAR/AICA NOVARA, e ricevute di pagamento del corso; 
 
RITENUTO di impegnare, come da regolamento comunale, € 75,50 a favore del 
richiedente. 
 
Visti: 

- il Bilancio 2020-2022; 
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità; 

 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE la spesa di € 75,50 a favore della Sig.ra Sacco Cristina, genitore del 
richiedente,  residente in Bogogno, come da documentazione prot. Pec. N 1920, al codice 
12.05.1.04, Cap. 4004, del Bilancio 2020-2022, Esercizio 2020. 

2. DI LIQUIDARE la spesa di € 75,50 vista la documentazione presentata,  modello di 
liquidazione e ricevute attestanti il pagamento del corso, a favore della Sig.ra Sacco 
Cristina, genitore del richiedente residente in Bogogno, come indicato nella 
documentazione in cui si specificano i dati bancari e il nominativo dell’intestatario conto, 
prot. 1920/2020. 

 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 Dott.ssa Lorenzi Dorella 
 FIRMATO DIGITALMENTE 
 



 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

A T T E S T A 
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2020/316 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
 
 


